
Žádost o povolení stavebních úprav v bytě

Člen družstva/nájemník  *  :  

Jméno a příjmení: ........................................................................ datum narození: ....................................

(druhý z manželů) ........................................................................ ....................................

ulice: ........................................................................ číslo popisné: ....................................

číslo bytu: ........................ členství od: ........................

žádá o povolení těchto stavebních úprav (při nedostatku místa pokračování v příloze):

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Stavební úpravy budou provedeny na vlastní náklad

o svépomocí, stavební dozor vykoná ........................................................................................................

o svépomocí, jsem k takové činnosti způsobilý (doložit!)

o odbornou firmou ......................................................................................................................................

Prohlášení:

Prohlašuji/prohlašujeme*, že:
 si vyžádám/vyžádáme* veškerá povolení, nutná pro plánovaný rozsah prací
 zajistím/zajistíme* likvidaci odpadu ze stavebních prací na vlastní náklad
 při výměně zařizovacích předmětů tyto zůstanou v bytě i po skončení nájemního vztahu k bytu (tím 

není vyloučeno případné finanční vypořádání do výše pořizovacích nákladů standardního vybavení po 
předchozí písemné dohodě)

 umožním/umožníme* po předchozí dohodě kontrolu provedených úprav přímo na místě
 podřídím/podřídíme* se  případným  dalším  podmínkám  pronajímatele,  které  mi  budou  spolu 

s vyjádřením k této žádosti zaslány

Příloha:
Situační nákres, ze kterého je patrný stávající a zamýšlený stav, pokud není zapotřebí technický výkres, 
jinak technický výkres. Případnou nutnost dalších příloh stanoví provozní technik podle zamýšleného 
rozsahu prací.

................................................ ................................................
(nájemce) (druhý z manželů)

Teplice, dne …………………….
*) Nehodící se škrtne

v.4:2014-18-12



Poplatek:

poplatek: ..................... zaplacen dokladem: ..................... dne: .......................

Vyjádření provozního technika:

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Záznamy správy družstva:

Stav konta nájmu ……………… k ………………

Dne ……………… stavební úpravy povoleny* – nepovoleny*.

Vrátit poplatek ………………

................................................ ................................................
datum podpis

v.4:2014-18-12


